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sh<ties se kuotave +<e kapitalit si me poshte 3

LTS L arven sjoka i biri i sdmanit 1 FL. 1462
banues ne Salmore shijak indetifikuar me pasavorte v,
0278038 , madhor me zotesi te plote juridike pe- te

venruare
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BoBR ol sazai o Gjoka i biri i sdmanis i dfl L95S
banues ne Soimone <hijrk memdhor me zotesl te plose
juridike per te vevrusr indetifikuar me pasavorte 1wre CLLTEC

shitesi irben 3jokz eshte ortak i veter 1L

shogerise tregetsre * wush " shpk e rregjistruar si
pergon juridik me vendirin nr, 27947 me kepital fillestar
44,500,0u0  lekes

he verdimin e ortakut te vetem te kasal
shagaries eshte vendpsur <%e shtohet nje ortek ne kate shdgeri
7o Nazmi Yjoks duke Ju shitur kuota e kapitalit n2 resen
20 %,, i cili eshte czxort qe te bleje kete kavital,

Qe nge mcmenti i berjew se  kewaj kortirate
dhe rpasi u be dhe shlyerja e detyrimit perkates , shoceria
behet me dy ortake z., irben Gjoka 80 % dhe z , Wazni “joka

me 2Co%e
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